2022年 10月吉日

お客様各位

                          株式会社東陽テクニカ

                               理化学計測部

米国 INSTEC社製品の代理店業務移管のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、米国 INSTEC 社製品の日本国内における販売・サポート業務を、2023 年 3 月

31日をもちまして株式会社東陽テクニカより米国 INSTEC社へと移管する運びとなりました

のでご案内申し上げます。今回の移管にあたりましては、お客様にご迷惑のかからぬよう

米国 INSTEC社と協力し引き続きサポートさせていただきますので、今後ともよろしくお願

い申し上げます。

敬具

―記―

・米国 INSTEC社への販売・サポート業務移管日：2023年 3月 31日

・対象製品：光学ホット＆コールドステージ

・移管日以降の販売・サポートに関するお問い合わせ窓口：

   米国 INSTEC社

   担当者：Henry Zou

住所：5485 Conestoga Ct,#240 Boulder, CO 80301

電話：+1 303-444-4608

E-mail：sales@instec.com

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞

株式会社東陽テクニカ

理化学計測部 課長 手塚 寛人

電話：03-3245-1103

E-mail：keisoku@toyo.co.jp

以上